178 y demás documentación acumulada; 

Que en dicho acto se recibieron propuestas de las 

firmas: 

OFERTA N9 1: Perteneciente a la firma IDEAL SERVICIOS S.R.L., no cotiza.- 

OFERTA N? 2: Perteneciente a la firma ALSEN S.R.L., por la suma total de 

PESOS DOSCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS ($ 206.900,00); presenta garantía 

de oferta mediante póliza de seguros de caución NO 413.948 de la firma 

ALBACAUCION ALBA COMPAÑÍA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma 

de $ 10.345,00.- 

QOEFERTA N* 3: Perteneciente a la firma TOWER SUR S.R.L., por la suma total 

de PESOS DOSCIENTOS SEIS MIL CIEN ($ 206.100,00); presenta garantía de 

oferta mediante póliza de seguros de caución NO 413.763 de la firma 

ALBACAUCION ALBA COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma 

de $ 10.305,00.- 

OFERTA N 4: Perteneciente a la firma AVISTAR S.R.L., por la suma total de 

PESOS DOSCIENTOS OCHO MIL ($ 208.000,00); presenta garantía de oferta 

mediante póliza de seguros de caución NO 413.978 de la firma ALBACAUCION 

ALBA COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de 

$ 10.400,00.- 

Que como resultado de lo actuado, la propuesta 

perteneciente a la firma TOWER SUR S.R.L., resulta de menor precio y se ajusta al

[...]

29.12.04, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura de fs. 178 y demás 

documentación agregada.- 

ARTICULO 29: Adjudicase la provisión de lo solicitado, a favor de la firma 

TOWER SUR S.R.L.: Ítem. 1, por menor precio, por la suma total de PESOS 

DOSCIENTOS SEIS MIL CIEN ($ 206.100,00).- 

FORMA DE PAGO: 40% Contado contra la entrega de la Orden de Compra, 

Facturación semanal, con pago dentro de los DIEZ (10) días de fecha de 

presentación de factura en la Dirección de Compras y Suministros.- 

ARTICULO 30: El egreso que demanda ia aplicación del artículo anterior será